
UCHWAŁA Nr 236.XXXIX.2021
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 29 października 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 920 z późn. zm.) i art. 211, 
212, 214 oraz art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. Poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 190.XXIX.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
rok 2021 wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 944.053,00 zł.
Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 78.085.684,00 zł:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 943.996,00 zł tj. do kwoty
71.418.070.00 zł,

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 57,00 zł tj. do kwoty
6.667.614.00 zł,

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok;

2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 2.425.183,00 zł.
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 88.762.431,00 zł:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.343.833,00 zł tj. do kwoty

68.335.642.00 zł,
b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 81.350,00 zł tj. do kwoty

20.426.789.00 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 
2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie
10.676.747,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 
a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze



szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
przepisach w kwocie 7.205.000,00 zł
b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w 
kwocie 502.125,00 zł.
c) wolnych środków w kwocie 2.969.622,00 zł załącznik Nr 3 do Uchwały 
budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;
4) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;
5) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;
6) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu.

PRZEWODNICZĄCY,



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY Nr 236.XXXIX.2021 

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 29 października 2021 roku

W załączniku „ Dochody” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

w dziale 020 Leśnictwo -  rozdział 02001: zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.982,OOzł -  
środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych;

«=. t  ■

w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60018 Działalność Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.048.492,00 zł -  środki otrzymane z 
państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych. 
Rozporządzenie Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 roku 
zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa -  rozdział 70005: Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami : zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.500,00 zł z tytułu dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami;

w dziale 710 Działalność usługowa
rozdział 71012: zwiększa się plan dochodów o kwotę 60.000,00 zł z tytułu wykonywania 
usług z zakresu geodezji i kartografii, wykonanie dochodów ponad plan;

w dziale 750 Administracja publiczna
- rozdział 75020: zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.500,OOzł- są to wpływy z tytułu 
kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień; wpływy z różnych opłat;
- rozdział 75020 Starostwa powiatowe -  zwiększa się plan dochodów o kwotę 57 zł ze 
sprzedaży składników majątkowych;

w dziale 754 Bezpieczeństwo Publiczne rozdział 75411 Komendy Powiatowe Straży 
Pożarnej, zwiększa się plan dochodów o kwotę 20.000,00 zł zgodnie z pismem otrzymanym 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie- nr pisma:
- WF-1-3112.11.27.2021.KB na kwotę 20.000,OOzł z przeznaczeniem na wypłatę nagród 
jubileuszowych, zasiłków pogrzebowych, jednorazowych odszkodowań wypłacanych w 
związku z doznaniem długotrwałego uszczerbku na zdrowiu oraz wydatki bieżące.

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się 
plan dochodów o kwotę 400.245,00 zł z tytułu:

1. Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych w 
kwocie 25.000,00 zł, wykonanie dochodów ponad plan.

2. Wpływy z opłat za wydanie praw jazdy w kwocie 25.000,00 zł,
3. Wpływy z opłaty komunikacyjnej w kwocie 300.000,OOzł wykonanie dochodów 

ponad plan.



4. Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych -  50.000,OOzł
5. Wpływy z różnych opłat w kwocie- 80,OOzł
6. Wpływy z pozostałych odsetek w kwocie -165,OOzł

w dziale 758 Różne rozliczenia rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się plan dochodów o kwotę 65.100,OOzł.
Jest to kwota przyznana z tytułu finansowania zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu 
i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z 
zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości 
etnicznej i języka regionalnego. Pismo Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej - nr ST5.4751.10.2021.6p

w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów o kwotę 115.298,00 zł z
"tytułu:

1. Uzyskania dotacji celowej (Część 85/14 -  Rezerwa celowa poz.26) na zakup sprzętu, 
pomocy dydaktycznych i narzędzi do terapii w ramach Rządowego Programu Rozwi
jania Szkolnej Infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli z zakresu tech
nologii informacyjno -  komunikacyjnych na lata 2020- 2024- „Aktywna tablica”
w kwocie 79.431,OOzł;

2. Wpływy z usług w kwocie 35.000,OOzł
3. Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu
blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 846,OOzł

4. Wpływy z różnych opłat w kwocie 21,OOzł

w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdział 85156 składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

zwiększa się o kwotę 523.661,OOzł; - pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.16.60.2021 -  zwiększone środki pochodzące z rezerwy celowej poz 64. 
przeznaczone na sfinansowanie niedoboru środków finansowych na składki na 
ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego (dotyczy Powiatowego Urzędu Pracy)

w dziale 852 Pomoc społeczna
rozdział 85202 domy pomocy społecznej, zwiększa się plan 
dochodów o kwotę: 26.200,00 zł zgodnie z umową nr 27/DPS 2021 z dnia 
7 października 202lr  -  dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie 
działalności bieżącej domów pomocy społecznej;
rozdział 85220 jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej zwiększa się o kwotę 750,OOzł;

w dziale 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza rozdział 85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze zwiększa się plan dochodów o kwotę 8,OOzł

w dziale 855 Rodzina zwiększa się plan dochodów o kwotę 73,OOzł z tytułu wpływów z
pozostałych odsetek



kwoty zmniejszeń:

w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się 
plan dochodów o kwotę 1.048.492,00 zł -  środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (zmiana klasyfikacji budżetowej)

w dziale 710 Działalność usługowa rozdział 71015 Nadzór budowlany -  zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę 790,00zł

w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75020 zmniejsza się plan dochodów o 
45,OOzł z tytułu wpływów z pozostałych odsetek

w dziale 754 Bezpieczeństwo Publiczne rozdział 75411 Komendy Powiatowe Straży
Pożarnej, zmniejsza się plan dochodów o kwotę 950,00 zł z tytułu wpływów z 
pozostałych odsetek;

w dziale 758 Różne rozliczenia rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe -  zmniejsza się 
plan dochodów o kwotę 4,500,00zł z tytułu wpływów z pozostałych odsetek;

w dziale 801 Oświata i Wychowanie
rozdział 80115 Technika zmniejsza się plan dochodów o kwotę 3.042,00 zł; 
rozdział 80120 Licea ogólnokształcące zmniejsza się plan dochodów o kwotę 
867,00zł

w dziale 852 Pomoc Społeczna zmniejsza się plan dochodów o kwotę 235.790,00 zł
1. Rozdział 85202 -  Domy pomocy społecznej -  zmniejsza się plan dochodów o 

kwotę 230.000,OOzł (mniejsze obłożenie mieszkańców niż planowano: plan 80 
osób, faktycznie przebywało 60 osób).

2. Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę 790,OOzł,

3. Rozdział 85295 -pozostała działalność zmniejsza się plan dochodów o kwotę 
5.000,OOzł -  wpływy z usług

w dziale 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza zmniejsza się plan dochodów o kwotę 
27.337,OOzł
z tytułu: - wpływu z różnych opłat - 25.000,OOzł

- dotacji celowych otrzymanych z gminy za zadanie bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego -  2,337,00 zł; -dowóz dzieci do SOSW.

W załączniku .. Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 
kwoty zwiększeń:

w dziale 020 Leśnictwo rozdział 02001 Gospodarka leśna zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 2.982,00 zł

w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększa się



plan wydatków o kwotę 98.325,00 zł z przeznaczeniem na:
1. Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy zwiększa się plan wydat

ków o kwotę 1.000,OOzł;
2. Zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się plan wydatków o kwotę 

94.734,OOzł;
3. Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększa się plan wydatków 

o kwotę 2.191,OOzł
4. Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększa 

się plan wydatków o kwotę 400,OOzł

w dziale 710 Działalność Usługowa rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 465.288,OOzł 

z przeznaczenie na: - zakup materiałów i wyposażenia: 174.381,OOzł
- zakup energii -  20.000,OOzł
- zakup usług remontowych -  60.000,OOzł
- zakup usług pozostałych -  173.407,OOzł
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -  10.000,OOzł
- Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej -  12.500,OOzł

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych-15.000,OOzł 
(zakup urządzenia wielofunkcyjnego)

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się plan wydatków o kwotę 151.314,OOzł
Rozdział 75019 Rady powiatów - zwiększa się o kwotę -  4.000,OOzł

z przeznaczeniem na: - zakup usług pozostałych -  4.000,OOzł; (napisy e- 
sesja dla Rady Powiatu)

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe- zwiększa się plan wydatków o kwotę
116.000,00 zł z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia bezosobowe- 6.000,00 zł.
2. Zakup materiałów i wyposażenia -  31.075,OOzł z przeznaczeniem na zakup 

dokumentów komunikacyjnych
3. Zakup usług pozostałych -  31.075,OOzł z przeznaczeniem na zakup tablic i 

holowanie;
4. kary i odszkodowania na rzecz osób fizycznych -  14.600,OOzł -  przejecie gruntu 

pod drogę powiatową w gm. Mochowo.
5. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  33.250,OOzł -  przebudowa 

węzła ciepłowniczego.

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -  zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 21.500,OOzł z przeznaczeniem na:
1. Zakup materiałów i wyposażenia -  16.000,OOzł
2. Zakup usług pozostałych -  5.500,OOzł
Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego- zwiększa 
się plan wydatków o kwotę 9.814,OOzł z przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń -  800,OOzł
2. Zakup materiałów i wyposażenia -  9.014,OOzł

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa Rozdział 75411 
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 33.907,00 zł



w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków o kwotę: 1.864.639,00 zł 
Rozdział 80102 -  Szkoły podstawowe specjalne -  95.800,00zł z 
przeznaczeniem:

1. Wynagrodzenia osobowe pracowników -  76.000,OOzł
2. Składki na ubezpieczenia społeczne -  5.800,OOzł
3. Zakup środków dydaktycznych i książek -  14.000,OOzł 

Rozdział 80115 Technika -  1.048.812,OOzł z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenie osobowe pracowników -  870.000,OOzł
2. Składki na ubezpieczenie społeczne -  151.300,OOzł
3. Zakup środków dydaktycznych i książek -  21.737,OOzł
4. Zakup energii -  5.775,OOzł

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -  41 397,00 zł z przeznaczeniem
na:

1. Wynagrodzenie osobowe pracowników -  24 700,00 zł
2. Składki na ubezpieczenia społeczne -  1 100,00 zł
3. Zakup środków dydaktycznych i książek -  15 597,00 zł 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące -  410.333,OOzł z przeznaczeniem na:
1. Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń -  6.600,OOzł
2. Wynagrodzenia osobowe pracowników -  302.000,OOzł
3. Składki na ubezpieczenie społeczne -  58.400,OOzł
4. Wynagrodzenia bezosobowe -  68,OOzł
5. Zakup materiałów i wyposażenia -  346,OOzł
6. Zakup środków dydaktycznych i książek -34.909,OOzł
7. Zakup usług remontowych -  2,510,00zł
8. Zakup usług pozostałych -  5.500,OOzł

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne- 47.800,OOzł z przeznaczeniem na:
1. Wynagrodzenie osobowe pracowników -  43.800,OOzł
2. Składki na ubezpieczenie społeczne -  4.000,OOzł

Rozdział 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego -  126.449,OOzł z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenie osobowe pracowników -  65.827,OOzł
2. Składki na ubezpieczenie społeczne -  10.700,OOzł
3. Zakup materiałów i wyposażenia -  2.937,OOzł
4. Zakup energii -  7.500,OOzł
5. Zakup usług pozostałych -  4.000,OOzł
6. Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -  485,OOzł
7. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  35.000,OOzł

-  zakup wózka widłowego

Rozdział 80195 Pozostała działalność -  94.048,OOzł z przeznaczeniem na:
1 .Składki na ubezpieczenia społeczne 427,OOzł
2.Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,OOzł
3. Wy nagrodzenia bezosobowe 3.435,OOzł
4. Zakup materiałów i wyposażenia 434,OOzł
5. Zakup usług pozostałych 88.803,OOzł
6. Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 769,OOzł
7. Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -  118,OOzł



w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększa się plan wydatków o kwotę 528.661,OOzł
Rozdział 85156 -  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -  523.661,OOzł

Rozdział 85195 -  pozostała działalność -  5.000,OOzł zmiana klasyfikacji 
budżetowej punkt szeczepień.

w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków o kwotę 120.002,OOzł
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej zwiększa się plan wydatków o kwotę

32.960.00 zł;
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 10.730,00
Rozdział 85220 Jednóstki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej zwiększa się plan wydatków o kwotę
50.000,OOzł
Rozdział 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 

26.312,OOzł

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 19.471,OOzł

Rozdział 85321 zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -  16.071,OOzł 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy -  3.400,OOzł

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan wydatków o kwotę:
355.854.00 zł

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 319,100,00 zł z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia osobowe pracowników -  263.800,OOzł
2. Składki na ubezpieczenia społeczne -  41.500,OOzł
3. Wynagrodzenia bezosobowe -  8.800,OOzł
4. Zakup materiałów i wyposażenia -  3.000,OOzł
5. Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -  2.000,OOzł

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno -  pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.256,OOzł 

Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego zwiększa się plan wydatków o kwotę 
19.498,OOzł

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 000,OOzł

w dziale 855 Rodzina zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.201,OOzł 
Rozdział 85508 -  Rodziny zastępcze -  kwota: 2.200,OOzł 
Rozdział 85510 -  Działalność placówek opiekuńczo -  wychowawczych -  

kwota: 7.001,OOzł
w dziale 926 Kultura fizyczna zwiększa się plan wydatków o kwotę: 30.000,00 zł 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.000,OOzł.

kwoty zmniejszeń:

w dziale 600 Transport i łączność zmniejsza się plan wydatków o kwotę 98.325,OOzł 
Rozdział 60014 drogi publiczne powiatowe -  kwota 98.325,OOzł



- zakup energii -  9.000,OOzł
- zakup usług pozostałych -  80.000,OOzł
- różne opłaty i składki -  9.000,OOzł
- pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 325,OOzł

w dziale 710 Działalność Usługowa zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 350.000,OOzł 
Rozdział 71012 zadania z zakresu geodezji i kartografii -  350.00,OOzł z tytułu 
zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii;

w dziale 750 Administracja publiczna zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 51.314,OOzł 
Rozdział 75019 Rada powiatów -  4.000,OOzł 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe -  16.000,OOzł 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -  21.500,OOzł 
Rozdział 75085Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -  9.814,OOzł

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę : 13.907,00 zł.

Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej plan 
wydatków zmniejsza się o kwotę 13.907,OOzł

w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 240.048,00 zł 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne -  kwota: 12.061,OOzł

Rozdział 80105 Przedszkola specjalne -  kwota: 17.680,OOzł
Rozdział 80115 Technika: zmniejsza się plan wydatków o kwotę 78.274,OOzł;
Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

3.936,OOzł;
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące zmniejsza się plan wydatków o kwotę 46.373,OOzł

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.148,OOzł 
Rozdział 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego zmniejsza się plan wydatków o kwotę 19.230,OOzł 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się plan wydatków o 

kwotę 56.327,OOzł
Rozdział 80195 Pozostała działalność -  zmniejsza się plan wydatków o kwotę 19,OOzł

w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejsza się plan wydatków o kwotę 322.252,OOzł 
W rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej -  kwota: 230.210,OOzł

1. Wynagrodzenia osobowe pracowników - kwota: 171.500,OOzł
2. Składki na ubezpieczenia społeczne - kwota: 9.250,OOzł
3. Składki na Fundusz Pracy - kwota: 1.000,OOzł
4. Wynagrodzenia bezosobowe -  kwota: 10.000,OOzł
5. Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych- kwota:

6.000. 00zł
6. Zakup usług pozostałych- kwota: 26.460,OOzł
7. Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych- kwota: 5.000,OOzł
8. Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający- kwota:

1.000. 00zł
W rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę 10.730,OOzł;



W rozdziale 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50.000,OOzł;

W rozdziale 85295 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
31.312,OOzł

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 19.471,OOzł

W rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę 16.071,OOzł
W rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
3.400,OOzł;

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę: 119.945,00 zł

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - kwota -  34.091,OOzł 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalisty czne- 

kwota: 34.640,OOzł
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

17.248,OOzł
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne -  zmniejsza się plan wydatków o kwotę -

24.000,OOzł
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się plan wydatków o 

kwotę 9.966,OOzł;

w dziale 855 Rodzina zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.199,OOzł
W rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zmniejsza się o kwotę 2.200,OOzł z tytułu zakupu 
materiałów i wyposażenia;
W rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych zmniejsza się 
o kwotę -  6.999,OOzł;

w dziale 926 Kultura fizyczna zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 30.000,00 zł
Rozdział 92601 Obiekty sportowe zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
30.000,OOzł z tytułu wynagrodzenia osobowego pracowników.

ODNICZĄCYRADY

' ć  my sław hski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 236.XXXIX.2021 Rady Powiatu Sierpeckiego w Sierpcu z dnia 29 października 
2021 roku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok

w  złotych

fi

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

020 Leśnictwo 189 597,00 0,00 2 982,00 192 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

189 597,00 0,00 2 982,00 192 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

189 597,00 0,00 2 982,00 192 579,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 214 800,00 0,00 1 500,00 216 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

214 800,00 0,00 1 500,00 216 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

157 800,00 0,00 1 500,00 159 300,00

710 Działalność usługowa 1 059 984,00 -790,00 60 000,00 1 119 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 059 984,00 -790,00 60 000,00 1 119 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 510 000,00 0,00 60 000,00 570 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 934,00 -790,00 0,00 144,00

750 Administracja publiczna 95 703,00 -45,00 1 500,00 97 158,00

Strona 1 z 4



fi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

95 703,00 -45,00 1 500,00 97 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 637,00 0,00 400,00 1 037,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 * 0,00 1 100,00 4 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 050,00 -45,00 0,00 1 005,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 514 531,00 -950,00 20 000,00 4 533 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

4 514 531,00 -950,00 20 000,00 4 533 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z.udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -950,00 0,00 50,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 513 027,00 0,00 20 000,00 4 533 027,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

11 156 056,00 0,00 400 245,00 11 556 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

11 156 056,00 0,00 400 245,00 11 556 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 213 000,00 0,00 50 000,00 263 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000 000,00 0,00 300 000,00 1 300 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 62 427,00 0,00 25 000,00 87 427,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 100 000,00 0,00 25 000,00 125 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 80,00 80,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 304,00 0,00 165,00 1 469,00

758 Różne rozliczenia 42 072 368,00 -4 500,00 65 100,00 42 132 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 °,°° 0,00 0,00

42 072 368,00 -4 500,00 65 100,00 42 132 968,00

Strona 2 z 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00
fi

0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -4 500,00 0,00 500,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 986 232,00 0,00 65 100,00 42 051 332,00

801 Oświata i wychowanie 1 584 007,00 -3 909,00 115 298,00 1 695 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 158 029,00 0,00 0,00 1 158 029,00

1 584 007,00 -3 909,00 115 298,00 1 695 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 158 029,00 fi 0,00 0,00 1 158 029,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

1 550,00 -54,00 0,00 1 496,00

0690 Wpływy z różnych opłat 430,00 0,00 21,00 451,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 100,00 -1 500,00 846,00 49 446,00

0830 Wpływy z usług 160 000,00 0,00 35 000,00 195 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 300,00 -2 355,00 0,00 1 945,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

1 471,00 0,00 79 431,00 80 902,00

851 Ochrona zdrowia 1 797 000,00 0,00 523 661,00 2 320 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 797 000,00 0,00 523 661,00 2 320 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 792 000,00 ,  0,00 523 661,00 2 315 661,00

852 Pomoc społeczna 4 557 442,00 -235 790,00 26 950,00 4 348 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3.

17 690,00 0,00 0,00 17 690,00

4 557 442,00 -235 790,00 26 950,00 4 348 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 690,00 0,00 0,00 17 690,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

22 800,00 0,00
fi

750,00 23 550,00

Strona 3 z 4



0830 Wpływy z usług 4 015 500,00 -235 000,00 0,00 3 780 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 850,00 -790,00 0,00 60,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

327 207,00 t 0,00 26 200,00 353 407,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 276 813,00 -27 337,00 8,00 249 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

276 813,00 -27 337,00 8,00 249 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 205 801,00 -25 000,00 0,00 180 801,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 0,00 8,00 1 108,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

41 514,00 -2 337,00 0,00 39 177,00

855 Rodzina 1 517 088,00 0,00 73,00 1 517 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 517 088,00 0,00 73,00 1 517 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 „ 0,00 73,00 73,00

bieżące razem: 70 474 074,00 -273 321,00 1 217 317,00 71 418 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 175 719,00 0,00 0,00 1 175 719,00

majątkowe

600 Transport i łączność 3 688 898,00 -1 048 492,00 1 048 492,00 3 688 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

3 688 898,00 -1 048 492,00 1 048 492,00 3 688 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 048 492,00 -1 048 492,00 1 048 492,00 1 048 492,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 57,00 57,00

Strona 4 z 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 57,00 57,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 ■ 0,00 57,00 57,00

majątkowe razem: 6 667 557,00 -1 048 492,00 1 048 549,00 6 667 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 77 141 631,00 -1 321 813,00 2 265 866,00 78 085 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 175 719,00 0,00 0,00 1 175 719,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
*

PRZEW DNICZĄCYR

's ła w

f

Strona 5 z 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 236.XXXIX.2021 Rady Powiatu Sierpeckiego w Sierpcu z dnia 29 października 2021 roku 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

Plan

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i  3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

fi

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i  3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

020 Leśnictwo

przed zmianą 265 435,00 265 435,00 75 838,00 0,00 75 838,00 0,00 189 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 982,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2  982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 417,00 268 417,00 75 838,00 0,00 75 838,00 0,00 192 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą 189 597,00 189 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 982,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 192 579,00 192 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 894 756,00 2 576 689,00 2 564 689,00 1 408 000,00 1 156 689,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 318 067,00 10 318 067,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98 325,00 -98 325,00 -98 325,00 0,00 -98 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 325,00 98 325,00 98 325,00 1 000,00 97 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 894 756,00 2 576 689,00 2 564 689,00 1 409 000,00 1 155 689,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 318 067,00 10 318 067,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 12 894 756,00 2  576 689,00 2 564 689,00 1 408 000,00 1 156 689,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 318 067,00 10 318 067,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -98 325,00 -98 325,00 -98 325,00 0,00 -98 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 325,00 98 325,00 98 325,00 1 000,00 97 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 894 756,00 2 576 689,00 2 564 689,00 1 409 000,00 1 155 689,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 318 067,00 10 318 067,00 0.00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 967 712,00 963 837,00 962 837,00 486 844,00 475 993,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 875,00 3 875,00 3 875,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 465 288,00 450 288,00 450 288,00 0,00 450 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 083 000,00 1 064 125,00 1 063 125,00 486 844,00 576 281,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 18 875,00 18 875,00 3 875,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

przed zmianą 567 837,00 567 837,00 567 837,00 112 837,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 465 288,00 450 288,00 450 288,00 0,00 450 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 683 125,00 668 125,00 668 125,00 112 837,00 555 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 741 409,00 9 825 820,00 9 511 718,00 7 180 303,00 2  331 415,00 9 314,00 304 788,00 0,00 0,00 0,00 915 589,00 915 589,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -51 314,00 -51 314,00 -47 314,00 -12 500,00 -34 814,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 314,00 118 064,00 117 264,00 6  000,00 111 264,00 0,00 800,00 0,00 0,00 9,00 33 250,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 841 409,00 9 892 570,00 9 581 668,00 7 173 803,00 2  407 865,00 9 314,00 301 588,00 0,00 0,00 0,00 948 839,00 948 839,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów

przed zmianą 412 900,00 412 900,00 139 900,00 0,00 139 900,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 900,00 412 900,00 143 900,00 0,00 143 900,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 8 675 160,00 7 759 571,00 7 741 571,00 5 820 112,00 1 921 459,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 915 589,00 915 589,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 116 000,00 82 750,00 82 750,00 6 000,00 76 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 250,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 775 160,00 7 826 321,00 7 808 321,00 5 826 112,00 1 982 209,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 948 839,00 948 839,00 0,00 0,00 0.00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 180 900,00 180 900,00 180 900,00 5 500,00 175 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 -4 500,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 900,00 180 900,00 180 900,00 1 000,00 179 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 399 457,00 1 399 457,00 1 394 669,00 1 305 033,00 89 636.00 0,00 4 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 814,00 -9 814,00 ,  -9  814,00 -8 000,00 -1 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 814,00 9 814,00 9 014,00 0,00 9 014,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 399 457,00 1 399 457,00 1 393 869,00 1 297 033,00 96 836,00 0,00 5 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

Plan

z  tego: z  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 1 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji 1 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i  składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 1 6 17 18 19

arzed zmianą 4 779 102,00 4 737 102,00 4  597 029,00 4 244 318,00 352 711,00 4 000,00 136 073,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42  000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne I zmniejszenie -13 907,00 -13 907,00 -13 907,00 -1 907,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 33 907,00 33 907,00 29 907,00 907,00 29 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 799 102,00 4 757 102,00 4 613 029,00 4 243 318,00 369 711,00 4 000,00 140 073,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4  508 027,00 4 508 027,00 4 371 954,00 4 042 794,00 329 160,00 0,00 136 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe zmniejszenie -13 907,00 -13 907,00 -13 907,00 -1 907,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie 33 907,00 33 907,00 29 907,00 907,00 29 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 528 027,00 4 528 027,00 4 387 954,00 4 041 794,00 346 160,00 0,00 140 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 887 887,00 24 212 307,00 20 789 763,00 18 441 325,00 2 348 438,00 1 759 186,00 56 011,00 1 607 347,00 0,00 0,00 675 580,00 675 580,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -240 048,00 -238 148,00 -237 873,00 -143 106,00 -94 767,00 0,00 -256,00 -19,00 0,00 0,00 -1 900,00 -1 900.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 864 639,00 1 829 639,00 1 729 760,00 1 613 695,00 116 065,00 0,00 6 600,00 93 279,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 512 478,00 25 803 798,00 22 281 650,00 19 911 914,00 2 369 736,00 1 759 186,00 62 355,00 1 700 607,00 0,00 0,00 708 680,00 708 680,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 660 871,00 1 660 871,00 1 657 221,00 1 592 954,00 64 267,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe zmniejszenie -12 061,00 -12 061,00 -12 061,00 -11 580,00 -481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

specjalne zwiększenie 95 800,00 95 800,00 95 800,00 81 800,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 744 610,00 1 744 610,00 1 740 960,00 1 663 174,00 77 786,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 700 289,00 700 289,00 699 103,00 675 215,00 23 888,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola specjalne
zmniejszenie -17 680,00 -17 680,00 -17 680,00 -17 680.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 682 609,00 682 609,00 681 423,00 657 535,00 23 888,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 8 931 344,00 8 773 344,00 8 737 210,00 7 565 958,00 1 171 252,00 0,00 36 134,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 274,00 -78 274,00 -78 274,00 -46 430,00 -31 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 048 812,00 1 048 812,00 1 048 812,00 1 021 300,00 27 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 901 882,00 9 743 882,00 9 707 748,00 8 540 828,00 1 166 920,00 0,00 36 134,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 618 318,00 618 318,00 618 318,00 618 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
zmniejszenie -3 936,00 -3  936,00 -3 936,00 -3 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 397,00 41 397,00 41 397,00 25 800,00 15 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655 779,00 655 779,00 655 779,00 640 182,00 15 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 366 288,00 7 351 288,00 5 584 340,00 5  177 108,00 407 232,00 1 759 186,00 7 762,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące
zmniejszenie -46 373,00 . -44 473,00 -44 217,00 -40 600,00 -3 617,00 0,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00

80120
zwiększenie 410 333,00 410 333,00 403 733,00 360 468,00 43 265,00 0,00 6  600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 730 248,00 7  717 148,00 5 943 856,00 5 496 976,00 446 880,00 1 759 186,00 14 106,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 979 569,00 979 569,00 977 397.00 943 391,00 34 006,00 0,00 2 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne
zmniejszenie -6 148,00 -6 148,00 -6 148,00 -4 780,00 -1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134
zwiększenie 47 800,00 47 800,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 021 221,00 1 021 221,00 1 019 049,00 986 411,00 32 638,00 0,00 2  172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 035 163,00 2 035 163,00 2 030 056,00 1 740 981,00 289 075,00 0,00 5  107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Placówki kształcenia zmniejszenie -19 230,00 -19 230,00 -19 230,00 -18 100.00 -1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kształcenia zawodowego zwiększenie 126 449,00 91 449,00 91 449,00 76 527,00 14 922,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 142 382,00 2  107 382,00 2 102 275,00 1 799 408,00 302 867,00 0,00 5 107,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 644,00 75 644,00 75 644,00 0,00 75 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie I doskonalenie zmniejszenie -56 327,00 -56 327,00 -56 327,00 0,00 -56 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 317,00 19 317,00 19 317,00 0,00 19 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 2 513 543,00 2  010 963,00 403 616,00 127 400,00 276 216,00 0,00 0,00 1 607 347,00 0,00 0,00 502 580,00 502 580,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 048,00 94 048,00 769,00 0,00 769,00 0,00 0,00 93 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 607 572,00 2 1 04 992,00 404 385,00 127 400,00 276 985,00 0,00 0,00 1 700 607,00 0,00 0,00 502 580,00 502 580,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z  4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z tego: z  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne

na programy
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i  3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 14 15 16 17 18 1 9

851

przed zm ianą 9 829 000,00 1 799 000,00 1 792 000,00 0,00 1 792 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 030 000,00 8 030 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 528 661,00 528 661,00 528 661,00 0,00 528 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 357 661.00 2 327 661,00 2 320 661,00 0,00 2 320 661,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 030 000,00 8 030 000,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie przed zmianą 1 792 000,00 1 792 000,00 1 792 000,00 0,00 1 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zdrowotne oraz świadczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obowiązkiem ubezpieczenia zwiększenie 523 661,00 523 661,00 523 661,00 0,00 523 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zdrowotnego po zmianach 2 315 661,00 2 315 661,00 2  315 661,00 0,00 2 315 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 899 472,00 5 899 472,00 5 877 782,00 4 313 108,00 1 564 674,00 0,00 4 000,00 17 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -322 252,00 -322 252,00 -322 252,00 -277 010,00 -45 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 002,00 120 002,00 114 002,00 18 260,00 95 742,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 697 222,00 5 697 222,00 5 669 532,00 4 054 358,00 1 615 174,00 0,00 10 000,00 17 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zm ianą 4 527 295,00 4 527 295,00 4 506 605,00 3 313 103,00 1 193 502,00 0,00 3  000,00 17 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 210,00 -230 210,00 -230 210,00 -192 750,00 -37 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 960,00 32 960,00 26 960,00 0,00 26 960,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 330 045,00 4 330 045,00 4  303 355,00 3 120 353,00 1 183 002,00 0,00 9 000,00 17 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

przed zmianą 864 520,00 864 520,00 863 520,00 694 225,00 169 295,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 730,00 -10 730,00 -10 730,00 -6 260,00 -4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 730,00 10 730,00 10 730,00 6 260,00 4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 864 520,00 864 520,00 863 520,00 694 225,00 169 295,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

przed zmianą 172 900,00 172 900,00 172 900,00 90 000,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 - 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 900,00 172 900,00 172 900,00 40 000,00 132 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 313 157,00 313 157,00 313 157,00 215 780,00 97 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 312,00 -31 312,00 -31 312,00 -28 000,00 -3 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 312,00 26 312,00 26 312,00 12 000,00 14 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 157,00 308 157,00 308 157,00 199 780,00 108 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 434 123,00 3 178 795,00 3 102 175,00 2 768 601,00 333 574,00 72 320,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 255 328,00 255 328,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 471,00 -19 471,00 -19 277,00 -15 277,00 -4 000,00 0,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 471,00 19 471,00 18 471,00 0,00 18 471,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 434 123,00 3 178 795,00 3101 369,00 2  753 324,00 348 045,00 72 320,00 5 106,00 0,00 0,00 0,00 255 328,00 255 328,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do  spraw orzekania 
o niepełnosprawności

przed zmianą 213 500,00 213 500,00 213 200,00 160 099,00 53 101,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 071,00 -16 071,00 -15  877,00 -11 877,00 -4 000,00 0,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 071,00 16 071,00 16 071,00 0,00 16 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 500,00 213 500,00 213 394,00 148 222,00 65 172,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zm ianą 2 892 975,00 2 892 975,00 2 888 975,00 2 608 502,00 280 473,00 0,00 4  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3  400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 2  400,00 0,00 2 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 892 975,00 2 892 975,00 2 887 975,00 2 605 102,00 282 873,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 4 967 355,00 4  887 355,00 4 872 842,00 4 042 204,00 830 638,00 4 000,00 10 513,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -119 945,00 -119 945,00 -119 945,00 -81 059,00 '  -38 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355 854,00 355 854,00 355 854,00 345 137,00 10 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 203 264,00 5 123 264,00 5 108 751,00 4 306 282,00 802 469,00 4 000,00 10 513,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z  4



Dział Rozdział
§
1

grapa
Nazwa

Z tego:

Plan

z  tego: z  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 1 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  a rl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 1 9

85403

przed zmianą 1 851 670,00 1 771 670,00 1 768 299,00 1 399 991,00 368 308,00 0,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 091,00 -34 091,00 -34 091,00 -5 840,00 -28 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

wychowawcze zwiększenie 319 100,00 319 100,00 319 100,00 316 100,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 136 679,00 2 056 679,00 2  053 308,00 1 710 251,00 343 057,00 0,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

85406

przed zmianą 1 035 919,00 1 035 919,00 1 032 665,00 945 104,00 87 561,00 0,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno- zmniejszenie -34 640,00 -34 640,00 -34 640,00 -34 271,00 -369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 256,00 5 256,00 5 256,00 437,00 4 819,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 535,00 1 006 535,00 1 003 281,00 911 270,00 92 011,00 0,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407

przed zmianą 852 480,00 852 480,00 849 592,00 741 079,00 108 513,00 0,00 2  888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Placówki wychowania zmniejszenie -17 248,00 -17 248,00 -17 248,00 -16 948,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozaszkolnego zwiększenie 19 498.00 19 498,00 19 498,00 16 600,00 2 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 854 730,00 854 730,00 851 842,00 740 731,00 111 111,00 0,00 2 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 994 336,00 994 336,00 993 336,00 757 530,00 235 806,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 982 336,00 982 336,00 981 336,00 745 530,00 235 806,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 23 950,00 23 950,00 23 950,00 0,00 23 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 966,00 -9 966,00 -9 966,00 0,00 -9 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 984,00 13 984,00 13 984,00 0,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 162 556,00 4 162 556,00 1 175 183,00 816 483,00 358 700,00 1 338 522,00 1 648 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 199,00 -9 199,00 -9 199,00 -6 999,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9  201,00 9 201,00 9 201,00 5 500,00 3 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 4 162 558,00 4 162 558,00 1 175 185,00 814 984,00 360 201,00 1 338 522,00 1 648 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85508 Rodziny zastępcze .

przed zmianą 1 906 571,00 1 906 571,00 151 943,00 144 943,00 7 000,00 283 616,00 1 471 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2  200,00 -2  200,00 -2  200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2  200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 906 571,00 1 906 571,00 151 943,00 144 943,00 7 000,00 283 616,00 1 471 012,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 2 255 985,00 2 255 985,00 1 023 240,00 671 540.00 351 700,00 1 054 906,00 177 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 999,00 -6 999,00 -6 999,00 -6 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 001,00 7 001,00 7 001,00 5 500,00 1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 255 987,00 2 255 987,00 1 023 242,00 670 041,00 353 201,00 1 054 906,00 177 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 075 213,00 2 075 213,00 1 971 213,00 1 254 400,00 716 813,00 100 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 075 213,00 2 075 213,00 1 971 213,00 1 254 400,00 716 813,00 100 000,00 4  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 975 213,00 1 975 213,00 1 971 213,00 1 254 400,00 716 813,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 975 213,00 1 975 213,00 1 971 213,00 1 254 400,00 716 813,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 337 248,00 65 991 809,00 57 804 865,00 44 989 409,00 12 815 456,00 3 611 362,00 2 371 133,00 1 625 037,00 229 412,00 350 000,00 20 345 439,00 20 345 439,00 3 875,00 0,00 0,00

W ydatk i razem:
zmniejszenie -1 254 461,00 -1 252 561,00 -1 248 092,00 -567 858,00 -680 234,00 0,00 -4 450,00 -19,00 0,00 0,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 679 644,00 3 596 394,00 3 481 733,00 2 020 499,00 1 461 234,00 0,00 21 382,00 93 279,00 0,00 ,,0,00 83 250,00 83 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 762 431,00 68 335 642,00 60 038 506,00 46 442 050,00 13 596 456,00 3 611 362,00 2 388 065,00 1 718 297,00 229 412,00 350 000,00 20 426 789,00 20 426 789,00 3 875,00 0,00 0,00

PRZE



Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 236.XXXIX.2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 października 2021 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota 2021 r. 

przed zmianą
Zmiana +,-

Kwota 2021 r. 

po zmianie

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 77141 631,00 944 053,00 78 085 684,00

2. Wydatki 86 337 248,00 2 425 183,00 88 762 431,00

3. Wynik budżetu -9 195 617,00 -1 481 130,00 -10 676 747,00

Przychody ogółem: 9 195 617,00 1 481 130,00 10 676 747,00

1. Kredyty §952 0,00 *  0,00 0,00

2. Pożyczki §952 0,00 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczegółowymi 
zasadami wykonywania bydżetu określonymi w 
odrębnych przepisach

§905 7 205 000,00 0,00 7 205 000,00

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

§906 408 865,00 93 260,00 502 125,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki §950 1 581 752,00 1 387 870,00 2 969 622,00

Rozchody ogółem: 0,00 0,00 0,00

1. Spłaty kredytów §992 0,00 0,00 0,00

2. Spłaty pożyczek §992 0,00 0,00 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki §991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty §994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0,00 0,00 0,00



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 236.XXXIX.2021 Rady Powiatu Sierpeckiego w  Sierpcu z  dnia

29 października 2021 roku zm ieniającej uchwałę w  sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

D zia ł R ozdzia ł N azw a zadan ia
D otac je
ogó łem

W ydatki
ogó łem

z  tego:

w ydatk i
b ieżące

w ydatk i
m ajątkow e

1 2 3 4 5 6 7

010 R oln ictw o  i łow iec tw o 0 0 0 0

01005
P race  geodezy jno  - u rządzeniow e 
na potrzeby ro ln ic tw a

0 0 0

V.

0

700 G ospo d arka  m ieszkan iow a 57 000 57 000 57 000 0

70005
G ospodarka  gruntam i i 
n ieruchom ościam i

57 000 57 000 57 000 0

710 D zia ła lność usługow a 549 000 549 000 549 000 0

71012
O środki dokum entac ji geodezy jne j i 
kartogra ficzne j

153 000 153 000 153 000 0

71015 N adzór budow lany 396  000 396 000 396 000 0

750 A d m in is trac ja  pub liczna 53 918 53 918 53 918 0

75011 U rzędy w o jew ódzk ie 39 084 39 084 39 084 0

75045 K w alifikac ja  w o jskow a 14 834 14 834 14 834 0

752 O bron a narodow a 0 0 0 0

75212 P ozosta łe  w yd a tk i obronne 0 0 0 0

75295 P ozosta ła  dz ia ła lność 0 0 0 0

754
B ezp ieczeń stw o  pub liczne i 
ochrona przec iw pożarow a

4 533  027 4  533 027 4  533 027 0

75411
K om endy P ow iatow e P aństw ow ej 
S traży Pożarne j

4  528  027 4 528  027 4 528 027 0

75414 O brona cyw ilna 5 000 5 000 5 000 0

755 W ym iar sp raw ied liw ośc i 132 000 132 000 132 000 0

75515 N ieodpła tna pom oc prawna 132 000 132 000 132 000 0

801 O św iata  i w ycho w an ie 6 858 6 858 6 858 0

80153

Zapew n ien ie  uczn iom  praw a do 
bezp ła tnego dostępu do 
podręczn ików , m ateria łów  
ed ukacy jnych  lub m ateria łów  
ćw iczen iow ych

6  858 6 858 6 858 -0

851 O chrona zd ro w ia 2 315  661 2 315 661 2 315 661 0

85156

S kładki na ubezp ieczen ia  
zd row o tne  o ra z  św iadczen ia  dla 
osób  n ieob ję tych  obow iązkiem  

ubezp ieczen ia  zd row otnego

2 315  661 2 315 661 2 315 661 0

852 P om oc spo łeczna 0 0 0 0

85205
Zadan ia  w  zakre s ie  
p rzec iw dz ia łan ia  przem ocy w  

rodzin ie

0 0 0 0

855 R odzina 344  000 344 000 344 000 0

85504 W sp ie ran ie  rodziny 0 0 0 0

85508 R odziny zas tę pcze 2 7 0  000 270  000 270  000 0

85510
D zia ła lność p laców ek op iekuńczo - 
w ychow aw czych

74 000 74 000 74 000

85595 P ozosta ła  dz ia ła ln ość 0 0 0 0

853
P ozosta łe  zad an ia  w  zakres ie  
polityki spo łecznej

213  500 213 500 213 500 0

85321
Zespo ły do sp ra w  orzekan ia  o 
stopniu n iepe łnospraw nośc i

213  500 213 500 213 500 0

O gółem 8 204  964 8 204 964 8 204 964

PRZEWODNICZĄCY



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 236.XXXIX. 2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 października 2021 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok.

fi

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowywydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 2 640 406 2 640 406 0 2 640 406
fi

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 640 406 2 640 406 0 2 640 406

Porozumienia dotyczące przebudowy dróg 
powiatowych: Gmina Gozdowo 481 000 zł, Gmina 
Mochowo 421 773 zł, Gmina Rościszewo 350 000 
zł, Gmina Szczutowo 316 500 zł, Gmina Zawidz 
426 133 zł, Gmina Sierpc 400 000 z ł , 
Województwo Mazowieckie 245 000 zł.

801 Oświata i wychowanie 71 828 71 828 71 828 0
fi

80115 Technika 71 828 71 828 71 828 0

Porozumienie z gminami dotyczące 
współfinansowania wynagrodzeń Prezesa Zarzadu 
Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa 
Polskiego



852 Pomoc społeczna 80 000 80 000 80 000 0

85295 Dzienny Dom "SENIOR +" 80 000 80 000 80 000 0
Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich 
mieszkańców w Dziennym Domu "SENIOR +" w 
Szczutowie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 177 39 177 39 177 0

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

39 177 39 177 39 177 0
Porozumienie z gminami w sprawie 
dofinansowania nauki dzieci niepełnosprawnych

855 Rodzina 447 116 447 116 447 116 0
«

85508 Rodziny zastępcze 141 732 141 732 141 732 0
Porozumienia z gminami oraz powiatami w 
sprawie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych na 
terenie Powiatu Sierpeckiego .

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

305 384 305 384 305 384 0
Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu 
dzieci w Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

145 000 145 000 145 000 0 Porozumienie zawarte z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego dotyczące 
współpracy w zakresie utrzymania działu 
pedagogicznego w ramach Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Sierpcu.

92116 Biblioteki 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0

Ogółem: 3 351 699 3 351 699 711 293 2 640 406

PRZEWODNICZĄCY R f ^

w y s ła w  B u r z y ń s k i



Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 236.XXXIX.2021 Rady Powiatu Sierpeckiego w Sierpcu z dnia 29 października 2021 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program  

lub koordynująca 
wykonanie programu

rok 2021

z tego źró Iła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty, pożyczki, 
papiery 

wartościowe

.
środki pochodzące 

z innych źródeł*
t

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

i 2 3 4 5 6 7 B 9 10 u

1 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3727W  Ligowo - granica 
województwa - (Skępe)

2 854184,00 2 854 184,00 100 000,00

2 654 184 z ł Środki 
z  Budżetu Państwa ( 

Do pozyskania) 
100.000zł Dotacja z 

Gminy Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
3767W  Bożewo -  Rempin

233 547,00 233 547,00 116 774,00
116773 zł (dotacja 
Gminy Mochowo)

Zarząd Dróg 
Powiatowych

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3730W Ligowo -  Osiek

200 000,00 200 000,00 100 000,00

fi

100000 zł (dotacja 
Gminy Mochowo)

Zarząd Dróg 
Powiatowych



4 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z  projektem 
organizacji ruchu na przebudowę 
drogi powiatowej nr 3720W  
Mochowo - Gozdowo

30 000,00 30 000,00 15 000,00
15 000 z ł

Dotacja z  Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

5 600 60014

Przebudowa mostu nr JNI 
31001094 w  m. Mieszczk w 
ciągu drogi powiatowej nr 
3725W Pawłowo - Mieszczk 
wraz z drogami dojazdowymi

3 706 984,00 3 706 984,00 1 083 824,00

2 475 751 z ł Środki 
z Budżetu Państwa 

147 409 z ł
Dotacja z  Gminy 

Sierpc

a

Zarząd Dróg 
Powiatowych

6 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3751W  Kisielewo - 
Dziembakowo -Gorzewo

181 662,00 181 662,00 90 831,00

90 831 z ł
Dotacja z Gminy 

Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

7 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 
3742W Goleszyn -  
Dziembakowo -  Borkowo -  
Zgagowo w m. Borkowo Kość.

68 338,00 68 338,00 34 169,00
34169 zł(dotacja z 

Gminy Sierpc)
Zarząd Dróg 
Powiatowych

8 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3733W  Piastowo - Bledzewo 
w miejscowości Bledzewo gmina 

Sierpc, powiat Sierpecki

500 182,00 500 182,00 127 591,00

245 000 z ł
Województwo 

Mazowieckie 127 
591 z ł Dotacja z 

Gminy Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

9 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3739W Rościszewo - Jaworowo

211 374,00 211 374,00 105 687,00

105 687 zł
Dotacja z  Gminy 

Rościszewo
«

Zarząd Dróg 
Powiatowych

10 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3713W  Rościszewo - 
Łukomie

223 805,00 223 805,00 111 902,00
111 903 zł

Dotacja z  Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

11 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3741W  Lelice - Rogienice - 
Grąbiec - Rzeszotary - Zawady

153 750,00 153 750,00 76 875,00
76 875 z ł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

f



12 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3741W  Lelice - Rogienice - 
Grąbiec - Rzeszotary -  Zawady 
w miejscowości Rzeszotary -  
Stara W ieś

37 471,00 37 471,00 18 736,00

18 735 z ł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

13 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2995W Giźyno - Tłubice - 
Słupia

538 865,00 538 865,00 269 432,00

t
269 433 z ł

Dotacja z  Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

14 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3747W Jeżewo - Młotkowo

77 567,00 77 567,00 38 784,00
38 783 z ł

Dotacja z Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

15 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 
3743W  Zawidz - Osiek - 
Włostybory - ( Koziebrody)

102 435,00 102 435,00 51 218,00

51 217 zł
Dotacja z  Gminy 

Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

16 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3722W Gójsk - Agnieszkowo - 
granica województwa

231 000,00 231 000,00 115 500,00
115 500 z ł

Dotacja z  Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

17 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3707W  Łukomie - Dziki Bór
228 731,00 228 731,00 114 366,00

114 365 z ł
Dotacja z  Gminy 

Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

18 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
3716W  Szczutowo -  Dąbkowa 
Szczechowo

50 269,00 50 269,00 25 135,00
25134 zl (dotacja z 
Gminy Szczutowo)

Zarząd Dróg 
Powiatowych

19 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
organizacji ruchu na przebudowę 
drogi powiatowej nr 3719W  
(Czumsk D uży) - granica 
województwa - droga (Gójsk - 
Szczutowo) na odcinku 
Szczutowo - granica 
województwa

30 000,00 30 000,00 15 000,00
15 000 z ł

Dotacja z  Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

20 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
mostu nr JNI 31001106 w  m. 
Majki Duże w  ciągu drogi 
powiatowej nr 3758W  Lelice - 
Majki - Słupia wraz z  drogami 
dojazdowymi

150 000,00 150 000,00 75 000,00

37 500 z ł Dotacja z 
Gminy Gozdowo 37 
500 z ł Dotacja z 

Gminy Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych



21 600 60014

Opracowanie projektu stałej 
arganizacji ruchu na przebudowę 
mostu n rJN I3 1 0 0 1 1 06 w m . 
Majki Duże w  ciągu drogi 
powiatowej nr 3758W  Lelice - 
Majki - Słupia wraz z drogami 
dojazdowymi

30 000,00 30 000,00 15 000,00

7 500 z ł Dotacja z 
Gminy Gozdowo 7 

500 z ł Dotacja z 

Gminy Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

22 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
mostu nr JNI 31001109 w  m. 
Boźewo w  ciągu drogi 
powiatowej nr 2999W  Sikórz - 
Mochowo wraz z drogami 
dojazdowymi

150 000,00 150 000,00 75 000,00
75 000 z ł *

Dotacja z  Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

23 600 60014

Opracowanie projektu stałej 
organizacji ruchu na przebudowę 
mostu nr JNI 31001109 w  m. 
Bożewo w  ciągu drogi 
powiatowej nr 2999W  Sikórz - 
Mochowo wraz z  drogami 
dojazdowymi

30 000,00 30 000,00 15 000,00
15 000 zł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

24 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej nr 
3742W  Goleszyn - 
Dziembakowo - Borkowo - 
Zgagowo.

70 000,00 70 000,00 35 000,00

21 700 z ł Dotacja z 
Gminy Zawidz 13 

300 z ł Dotacja z 
Gminy Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

25 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę dróg powiatowych 
nr 3709W  Szczutowo - Blizno - 

Białasy - Troska i nr 371OW 
Łukomie - Białasy

140 000,00 140 000,00 70 000,00

46 500 z ł Dotacja z 
Gminy Szczutowo 

23 500 z ł Dotacja z 
Gminy Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

26 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 
3760W  Bonisław - Gozdowo w 
ramach Funduszu Dróg 
Samorządowych

5 187 264,00 2 132 087,00 647 595,00

1 048 492 z ł Środki 
z Budżetu Państwa 

436 000 z ł Dotacja 
z  Gminy 
Gozdowo

e

Zarząd Dróg 
Powiatowych



27 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
jrojektowej na przebudowę drogi 
jowiatowej nr 3719W  (Czumsk 
Duży) - granica województwa - 
droga (Gójsk -  Szczutowo)

20 000,00 20 000,00 20 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

28 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z  projektem 
organizacji ruchu na przebudowę 
drogi powiatowej nr 3733W  
Piastowo -  Bledzewo w 
miejscowości Bledzewo

20 000,00 20 000,00 20 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

29 600 60014 Zakup ciągnika z osprzętem 299 505,00 299 505,00 299 505,00

t

Zarząd Dróg 
Powiatowych

30 600 60014
Zakup pługa do odśnieżania do 
samochodu ciężarowego

29 028,00 29 028,00 29 028,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

31 600 60014
Zakup piaskarki oraz pługa 
odśnieżnego do samochodu 
ciężarowego

121 032,00 121 032,00 121 032,00

f

Zarząd Dróg 
Powiatowych

32 600 60014
Zakup pługa odśnieżnego do 
ciągnika

40 435,00 40 435,00 40 435,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

33 600 60014
Zaprojektowanie wiaty 
ochraniającej urządzenia i sprzęt 

należący do ZDP

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

34 600 60014
Zakup frezarki do karp i pni po 
wyciętych drzewach

50 000,00 50 000,00 50 000,00
t Zarząd Dróg 

Powiatowych

35 710 71012
Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Starostwo Powiatowe

36
-

750 75020

Przebudowa pomieszczeń 
piwnicy w  budynku Starostwa 
Powiatowego ul. Świętokrzyska 
2a na archiwum

78 069,00 78 069,00 78 069,00

-----------------------u------

Starostwo Powiatowe



37 750 75020

Wykonanie regałów jezdnych z 
mechanizmem blokujący wraz z 
montażem w pomieszczeniu w 
Wydziale Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa 

powiatowego w  Sierpcu

21 000,00 21 000,00 21 000,00 fi Starostwo Powiatowe

38 750 75020

Modernizacja rozdzielni 
elektrycznej polegającej na 
Drzystosowaniu do zwiększonego 
Doboru mocy wraz z wykonaniem 

oddzielnego zasilania serwerowni 
Wydziału Komunikacji i 
Transportu oraz głównej 
serwerowni Starostwa 

Powiatowego w Sierpcu

29 520,00 29 520,00 29 520,00 Starostwo Powiatowe

39 750 75020
Odwodnienie budynku Starostwa 
Powiatowego w  Sierpcu (przy ul. 
Kopernika 9 (przepompownia)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

fi

Starostwo Powiatowe

40 750 75020

Zakup prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości w 
Sierpcu przy ul. Kopernika 8 
wraz z prawem własności 
znajdującej się na niej zabudowy

575 000,00 575 000,00 575 000,00

Fundusz Inwestycji 
Lokalnych 2020 

Przychody budżetu
Starostwo Powiatowe

41 750 75020

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę, 
rozbudowę i nadbudowę 
budynku przy ul. Kopernika 8 
wraz z infrastrukturą zewnętrzną.

100 000,00 100 000,00 100 000,00
Fundusz Inwestycji 

Lokalnych 2020 
Przychody budżetu

Starostwo Powiatowe

42 750 75020
Przebudowa węzła cieplnego w 
budynku Starostwa Powiatowego 
w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2A

33 250,00 33 250,00 33 250,00 Starostwo Powiatowe

43 750 75020

Modernizacja pomieszczeń 
piwnicy w  budynku Starostwa 
Powiatowego w  Sierpcu ul. 
Kopernika 9

62 000,00 62 000,00 62 000,00 fi Starostwo Powiatowe

44 801 80115

Opracowanie projektu wymiany 
instalacji grzewczej, wodnej i 
kanalizacyjnej w  ZS Nr 2 w 
Sierpcu

18 000,00

'

18 000,00 18 000,00
ZS Nr 2 w 

Sierpcu

fi



45 801 80115
Modernizacja wewnętrznej drogi 
dojazdowej do szkoły

82 000,00 82 000,00 82 000,00
Zespół Szkół Nr 1 w 

Sierpcu

46 801 80115
Wymiana barierki na schodach 
głównych szkoły

27 000,00 27 000,00 27 000,00
fi Zespół Szkół Nr 1 w 

Sierpcu

47 801 80115
Przebudowa schodów 
wejściowych do drzwi bocznych 
szkoły -  wejście dla młodzieży

31 000,00 31 000,00 31 000,00
Zespół Szkół Nr 1 w 

Sierpcu

48 801 80120

Budowa sieci bezprzewodowej w 
budynku LO w  celu zapewnienia 

szybkiego dostępu do internetu 
do wszystkich pracowni 
dvdaktvcznvch

13 100,00 13100,00 13 100,00
Liceum

Ogólnokształcące

49 801 80195

Budowa boiska wielofunkcyjnego 
wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą sportową na 
terenie Liceum
Oqólnokształcąceqo w  Sierpcu

1 315 000,00 415 000,00 215 000,00
200 000 zł Środki 
z Budżetu Państwa

Starostwo Powiatowe

50 801 80195

Budowa bieżni ze skocznią w dal 
o nawierzchni poliuretanowej 
przy Zespole Szkół Nr 1 w 
Sierpcu

87 580,00 87 580,00 40 000,00

47 580 zł
Województwo
Mazowieckie

Starostwo Powiatowe

51 801 80140

zakup wózka widłowego 
podnośnikowego

35 000,00 35 000,00 35 000,00 fi Centrum Kształcenia 
Zawodowego

52 854 85403
Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę sali 
gimnastycznej przy SOSW

80 000,00 80 000,00 80 000,00
Specjalny Ośrodek 

Szkolno Wychowawczy

Ogółem 18 679 947,00 14 724 770,00 5 658 358,00 9 066 412,00

fi
PRZEWODNICZĄCY

'rz^ysław B Ą zynski


